ã
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTROTECNOLOGICO DEIOINVILLE

TELEFONE (47) 3461-5900

PORTARIA N.' 1 13/2018/DCTJ, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - CONSTITUIR Comissão IEleitoral para recomposição do Colegiada Delegado
do Departamento de Engeidlarias da Mobilidade.

Art. 2' - Designar para compõ-la, na presidência do primeiro, os Professores Ricardo
Aurélio Quinhões Pinto, Claudimir Antonio Canninatti e César Augusto Bortot.

Art. 3' - Destinar uma hora semanal a cada um de seus membros, a partir desta data até o
dia 30/1 1 /201 8, ütnal da vigência desta Portaria,

ê Cariãlho Pinto
Diretora